



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Scape Spirits ApS

Sanskevej 17, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 10 10 65 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2020.

Hans Christian Kjærgaard-Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Scape Spirits ApS
Sanskevej 17
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 10 10 65 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Christian Kjærgaard-Hansen

Dattervirksomhed

Netbusiness ApS, Rungsted Kyst



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling, import og distribution af spiritus, samt finansiering, investering og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 782 mod t.kr. 933 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 230 mod t.kr. 501 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet udvikler, producerer og markedsfører Ginscape. Alle rettigheder til Ginscape inklusive opskrift, produktion, navn og grafisk design tilhører selskabet. Alle omkostninger til produktudvikling, design, varemærkepatentering og produktion er afholdt over driften. Desuden importerer og distribuerer selskabet en række spiritus og soft drinks på det danske marked. Selskabet har i perioden væsentligt øget marketing- og salgsindsatsen, dels direkte på det danske marked for både Ginscape og importerede produkter, samt for Ginscape på internationale messer og udstillinger. De første eksportmarkeder er åbnet. Selskabet har i årets begyndelse etableret sig i nye større lokaler for bedre at kunne understøtte den stigende aktivitet.

Selskabet har tabt sin kapital, men understøttes af selskabets anpartshaver med et samlet udlån på t.kr. 4.152. Selskabets ledelse vurderer, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at indfri sine forpligtelser i de næste 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsafslæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende kreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter skal ifølge lånebetingelserne årligt genforhandles, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsafslæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	782.100	932.963
2 Personaleomkostninger	-561.428	-442.640
Resultat før finansielle poster	220.672	490.323
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-78.825
Andre finansielle indtægter	15.481	10.772
Nedskrivning af finansielle aktiver	-20.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-36.608	-16.737
Resultat før skat	179.545	405.533
4 Skat af årets resultat	50.454	95.941
Årets resultat	229.999	501.474
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	229.999	501.474
Disponeret i alt	229.999	501.474



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	20.000
Deposita	117.642	115.794
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.642</u>	<u>135.794</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>117.642</u>	<u>135.794</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	277.008
Fremstillede varer og handelsvarer	996.265	444.277
Varebeholdninger i alt	<u>996.265</u>	<u>721.285</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.019.135	783.326
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	526.017	461.242
Udskudte skatteaktiver	146.395	95.941
Andre tilgodehavender	1.216.650	1.216.161
Tilgodehavender i alt	<u>2.908.197</u>	<u>2.556.670</u>
Likvide beholdninger	<u>81.336</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.985.798</u>	<u>3.277.955</u>
Aktiver i alt	<u>4.103.440</u>	<u>3.413.749</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	-835.306	-1.065.304
	Egenkapital i alt	-710.306	-940.304
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	105.271
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.250	14.869
	Anden gæld	4.754.496	4.233.913
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.813.746	4.354.053
	Gældsforpligtelser i alt	4.813.746	4.354.053
	Passiver i alt	4.103.440	3.413.749
1	Usikkerhed om going concern		
9	Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital, men understøttes af selskabets anpartshaver med et samlet udlån på t.kr. 4.152. Selskabets ledelse vurderer, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at indfri sine forpligtelser i de næste 12 måneder.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	551.127	432.682
Andre omkostninger til social sikring	10.301	9.958
	561.428	442.640
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.608	16.737
	36.608	16.737
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-50.454	-95.941
	-50.454	-95.941



Noter

		31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar		125.000	125.000	
Kostpris 31. december		125.000	125.000	
Nedskrivninger 1. januar		-125.000	-46.175	
Årets resultat		-259.289	-202.656	
Tilbageførte nedskrivninger		259.289	123.831	
Nedskrivninger 31. december		-125.000	-125.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december		0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Scape Spirits ApS kr.
Netbusiness ApS, Rungsted Kyst	100 %	-383.120	-259.289	0
			31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar			20.000	20.000
Kostpris 31. december			20.000	20.000
Årets nedskrivninger			-20.000	0
Nedskrivninger 31. december			-20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december			0	20.000
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar			125.000	125.000
			125.000	125.000



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.065.305	-1.566.778
Årets overførte overskud eller underskud	<u>229.999</u>	<u>501.474</u>
	<u>-835.306</u>	<u>-1.065.304</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse

Selskabet har en huslejeforpligtelse, der i uopsigelighedsperioden udgør ca. t.kr. 334.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


